**264** (200). Anonymi chronicon, cui titulus est : « Flos florum. » On lit, à la suite du titre : « Praesens opus cronicorum scriptum fuit anno 1399. » Commence : « In nomine Domini, amen. Incipit liber primus, qui protenditur usque ad adventum Domini nostri Jesu Christi. De creatione quatuor aeternorum. In principio creavit Deus... » — Incomplet de la fin ; dernier chapitre et derniers mots : « De Joanne

Vicecomite, Mediolani archiepiscopo. Joannes Vicecomes, Mediolani archiepiscopus 99<sup>us</sup>, anno Domini 1342 sedit annis... Hic fuit filius Mathei Magni Vicecomitis... et fuit primo ecclesiae Mediolani ordinarius, deinde episcopus Novariae, postea archiepiscopus Mediolani. Hic maximam curiam tenuit. »

XVII<sup>e</sup> siècle. Papier. 196 feuillets. 325 sur 220 millim. Rel. parchemin.

**265 (201).** Chronologica excerpta, etc.

Fol. 3. « Capitula libri primi ex chronicis Hieronymi excerpta. De regno Assyriorum... Liber primus. Regnum Assyriorum. Primus rex Ninus regnavit annis LI... (Fol. 6.) Historia Daretis Phrigii de origine Francorum. Eodem tempore apud Graecorum regna... — ...Belsarius post haec... regno vitaeque privatur. Finis libri. » — Fol. 45. « Capitula libri secundi... De Hunnis et Aetio patritio... Cum Wandali ex Galliis ejecti... — ...Chilpericus... exercitum in aciem eduxit... requiescere faciebat. » — Dans la préface du livre III, qui commence au fol. 64 v<sup>o</sup>, l'auteur dit qu'il s'est surtout servi pour ce livre de Grégoire de Tours. Titre et premiers mots du premier chapitre : « De bonitate Guntranni regis et ecclesia Sancti Martelli. Guntrannus, rex Francorum... » — Finit, fol. 107 v<sup>o</sup> : « ...Carolus cum exercitu repressus, in loco qui dicitur Silli super ripam constitit. Finis. »

Fol. 109. Chronique relative à l'histoire religieuse et à l'histoire de France. Elle est incomplète du commencement et ne va, dans son état actuel, que de l'an de l'Incarnation à 1134. Commence : « Explicit liber septimus. Incipit liber ab incarnatione Domini. Principio secundi libelli cum tempora... » — Finit, fol. 242 : « Anno ab incarnatione Domini millesimo centesimo vicesimo quinto, obiit Vuillermus, dux Aquitanorum, quarto idus februarii... Anno ab incarnatione Domini millesimo centesimo tricesimo quarto..., quinto idus februarii, obiit dominus Gaufridus bone memorie, abbas monasterii Sancti Maxentii... Hic monasterium Sancti Maxentii... post ultimum incendium quod evenit suo in tempore... construxit. Cui successit domnus Petrus Ramundus, monachus de Clusa. »